
 

Výsadba ovocné aleje v obci 

Věžnice 
 

 

Dne 24. 10. 2020 měla proběhnout výsadba nové ovocné aleje v dolní části obce 

Věžnice. Vzhledem k vládním opatřením byla tato výsadba rozdělena na dvě 

části.  Během první poloviny výsadby, která proběhla právě 24. října, bylo 

dobrovolníky z řad občanů obce Věžnice vysazeno 20 vzrostlých jabloní a 6 

jeřábů. V druhé polovině výsadby, která je prozatím naplánována na 7. listopadu, 

bude vysazeno zbývajících 20 vzrostlých ovocných švestek. Celý tento projekt, na 

kterém se podílí částkou 150.000 Kč Nadace ČEZ, sklidil mezi místními obyvateli 

velmi kladný ohlas a po následujících terénních úpravách bude tato alej jistě 

sloužit jako krásné klidové místo určené k procházkám a odpočinku. 

  



 

 

 

 

 

 



 

 

 


